
 

 

Zarządzenie Nr 1598/2026

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 16 lutego 2026 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na pokrycie kosztów wyjazdu reprezentacji
sportowej  miasta  Płocka  na  58.  Międzynarodowe  Igrzyska  Szkolne,
odbywające się w Hualien (Tajwan) w dniach 1-6 sierpnia 2026 roku.
 

Na podstawie  art.  30 ust.  2 pkt.  4) oraz art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1465  tj.  ze  zm.)  oraz  §  10  ust.1
Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia Nr 900/25 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 roku w sprawie
nadania  Urzędowi  Miasta  Płocka  Regulaminu  organizacyjnego,  zmienionego
zarządzeniami: Nr 1372/2025 z dnia 28 listopada 2025 roku oraz 1423/2025 z dnia 11
grudnia 2025 zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na pokrycie kosztów wyjazdu reprezentacji sportowej miasta Płocka na
58. Międzynarodowe Igrzyska Szkolne, odbywające się w Hualien (Tajwan) w dniach 1-6
sierpnia 2026 roku.

§ 2
Cel wyjazdu: udział w 58. Międzynarodowych Igrzyskach Szkolnych Hualien 2026.

§ 3
Źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka, Dział 750, Rozdział 75075, §4300, §4430,
zadanie nr 02/WPR - Współpraca z zagranicą (w tym z miastami partnerskimi); dział 926,
rozdz.  92695,  §4210,  §4300,  zad.  04/WPR  –  Wspieranie  i  upowszechnianie  kultury
fizycznej.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Polityki Społecznej.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                                                               w/z Prezydenta Miasta Płocka

                                                                                                                              Artur Zieliński

                                                                                                                                  Zastępca Prezydenta Miasta

ds. Rozwoju i Inwestycji


